Q
U
A
LI
TY
-M
ANAGEMENT-SYSTEM
S
CERTIFIED
EN
V
IR
O
N
M
EN
TAL-MANAGEMENT-SY
S
T
E
M
S
CERTIFIED
E
N
ER
G
Y-M
ANAGEMENT-SYSTEM
S
CERTIFIED
OCC
U
PA
T
IO
N
A
L-
H
EA
LT
H & SAFETY-MANAG
EM
EN
T
-S
Y
S
TEM
S
CERTIFIED
JZN-MAX70
JZN-MAX70
JZ
N
-M
A
X
70
JZN
90/26
Contraventanas correderas – Lamas fi jas
© 01.2019 EHRET GmbH | Queda reservado el derecho a introducir modifi caciones técnicas y de las medidas
Superfi cie Mate de estructura fi na (estándar), brillo satinado, mate
 Recubrimiento en polvo 200 °C antes del ensamblaje
Colores RAL Classic, RAL Design, NCS, VSR
Decoración Madera, piedra, óxido
Tratamiento previo Posibilidad de Ocean Line Plus
Indicaciones Orifi cio para evacuación del agua en la parte inferior del marco
 Lamas intercambiables
JZN-MAX70
MAX70
70
75
JZN
26
9
0
QMAX28/70
25
50
25
40
Contraventanas correderas – Lamas fi jas
© 01.2019 EHRET GmbH | Queda reservado el derecho a introducir modifi caciones técnicas y de las medidas
Medidas mín./máx. Anchura: de 550 a 2200 mm
 Altura: de 800 a 5500 mm
Avance mín./máx. aprox. 60,0 – 70,0 mm
Ángulo de inclinación 31°, 67°
Peso aprox. 16 kg/m²
Perfi l de marco 75 × 70 mm - perfi l de cámara hueca de aluminio extruido
Perfi l de lama 90 × 26 mm - perfi l de cámara hueca de aluminio extruido
Perfi l de poste 50 × 25 mm - perfi l de cámara hueca de aluminio extruido
Uniones de esquina Ángulo de aluminio pegado y atornillado de forma adicional
Opciones Poste | Pestillo de canto de contraventana corredera |
 Accionamiento eléctrico
Perfi l de lamas Perfi l del marco Poste